
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

9/2023

05/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/93 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/10/2023
Outras Modalidades
3/2023 - OU
9/2023

Serviço de Acolhimento em Instituição de longa permanência (ILPI) especializada no
acolhimento para idosos, de ambos os sexos com diversos graus de dependência

Participante: CASA DE ASSISTENCIA DILONY LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de Acolhimento de idosos, em instituição de Longa

Permanência para Idosos (ILPI) - Grau de dependência I. - Serviço de
Acolhimento de idosos, em instituição de Longa Permanência para
Idosos (ILPI) - Grau de dependência I.

4,000 MÊS 4.890,00 19.560,00

2 Serviço de Acolhimento de idosos , em instituição de Longa
Permanência para Idosos (ILPI) - Grau de dependência II. - Serviço
de Acolhimento de idosos , em instituição de Longa Permanência
para Idosos (ILPI) - Grau de dependência II.

4,000 MÊS 5.500,00 22.000,00

3 Serviço de Acolhimento de idosos , em instituição de Longa
Permanência para Idosos (ILPI) - Grau de dependência III. - Serviço
de Acolhimento de idosos , em instituição de Longa Permanência
para Idosos (ILPI) - Grau de dependência III.

4,000 MÊS 6.300,00 25.200,00

Total do Participante: 66.760,00

Total Geral: 66.760,00

27 de Outubro de 2023Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


